
Kalendarium prac  

za miesiąc kwiecień 2025 r. 
 

 

Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia 

ŚLĄSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

kwiecień 2025 

Brak posiedzeń 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

kwiecień 2025 

 7.04.2025 

 

 

 

 

 

Posiedzenie poświęcone Regionalnemu Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Raciborzu, a w części   

organizacyjnej kwestiom związanym ze wskazaniem 

przedstawiciela WRDS w Katowicach w Radzie Śląskiego 

Oddziału NFZ. 

 

 

Obrady poświęcone były trudnej sytuacji finansowej RCKiK w Raciborzu, obawom 

co do dalszych planów właściciela, tzn. Ministerstwa Zdrowia wobec jednostki oraz 

przyszłych losów pracowników Centrum Krwiodawstwa w świetle zapowiedzi 

połączenia jej z RCKiK w Katowicach. 

 

Biorący udział w posiedzeniu Prezydium WRDS w Katowicach wystosowali do MZ 

oraz Narodowego Centrum Krwi apel o pilne podjęcie działań mających na celu 

dalsze funkcjonowanie Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 

Raciborzu i zapewnienie bezpieczeństwa dostaw krwi.   

 

Zespół WRDS ds. ochrony zdrowia 

kwiecień 2025 

 10.04.2025 Posiedzenie  dotyczące tematyki podejmowanej na 

posiedzeniach Zespołu z zakresu ochrony zdrowia w 

oparciu m.in.: o zagadnienia zgłoszone pod obrady w 2025 

roku przez organizacje i strony wchodzące w skład 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

oraz propozycje członków Zespołu 

 

Zespół dokonał wyboru problematyki, którą będzie się zajmował na kolejnych 

posiedzeniach w oparciu o materiały dotyczące różnych aspektów funkcjonowania 

systemu ochrony zdrowia, przygotowane przez członków Zespołu.  

 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia. 

Zespół WRDS ds. związanych z odpadami 

kwiecień 2025 

 9.04.2025 Posiedzenie było kontynuacją obrad marcowych, 

koncentrując się na zgłaszaniu propozycji  i wyborze 

tematyki dalszych prac Zespołu 

Na spotkaniu Zespołu jego członkowie zgłaszali propozycje tematów. 

Przeprowadzono dyskusje nad dalszym kierunkiem prac Zespołu. 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia Zespołu.  

 

 


